
Styrelsen för. Blykalla AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret

2022-01-01 — 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas aHa belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

— Förvaltningsberättelse

— Resultaträkning

—Balansräkning

—Noter

- Underskrifter

SIDA

FASTSTÄLLELSE]NTYG

Undertecknad VD i Blykalla AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på
årsstämma r'L).- Oi -r', . Ärsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm
4 8g~ni 255

4
Jacob StecllTlan



Årsredovisning
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VERKSAMHETEN

Verksamhet

Bolaget utvecklar små blykylda kärnkraftverk för kommersiell elproduktion av elektricitet och processvärfne,

Väsentliga händelser

Inga väsentliga händelser har skett: efter räkenskapsårets slut.

Forskning och utveckling
Blykalla har fortsatt att investera i patent och utveckling av företagets blykylda reaktor Swedish Advanced Lead-cooled

Reactor ( SEALER ).

Finansiering

Blykallas arbete har under året huvudsakligen finansierats av eget kapital (nyemission).

Styrelsen avser att, som tidigare anpassa verksamheten under 2623 till tillgänghga likvida medel med möjlighet till

uppskalning av verksamheten när finansiering för detta har säkrats varför styrelsens bedömning är att verksamheten

kan finansieras de kommande tolv fnanaclef Aa.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen I flefarsövefsikten är BflglvÄB I tuseAtal kl'oÄOI"ofn IÄte BÄÄat anges.

Nettoomsättning

Resultat efter finansiella

postel"

Bala nsomslutning

Soliditet %

229'f-2232

3 080

-6 720

40 519

93

FÖRANI3RINGAR I EGET KAPITAL

Belopp vid Bfets Iflgang 85 950

Resu(tatdispaslt(an enhgt bolagsstämman:

Balansef Bs I Ay fakAIAg

Avskf'IVAIngav

utvecklingsfond

Överkulsfond

Nyemission 7 953

Årets I'esultat

Belopp vid Biets utgång 93 963

4 150 836

vinst
-7 049 508

Arets
I'esultat

-508 484

Övrigt består av Fond för utvecklingsutgifter om kr 3 926 400 (årets avskrivning kr 224 430).

Summa eget kapital: kr 37 792 988,



RESULTATl3ISPOSlTION

Förslag tilldisposition: Balanseras

I Ag IäkAIng

SurrIma

Bolagets resultat ooh ställning frarngär av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Rörelseintakter, lagerförandring fn.rn.

Nettoornsättning

Övriga röre Iseintäkter

Svfnrna rc*årelsefntakter, lagerforandringar fn,fn.

451 061

45't 966

Rörelse kostnader

Råvaror och förnödenheter

Gvriga externa
kostnadef'ersonalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

Bnlaggningstlllgångar

Övriga rörelsekostnader

SU frårna

II"örelsekostnaldeil':ilnansiella

poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångaf och kortfristiga

placerlngaf'äntekostnader
och liknande resultatposter

Sunårna finansiella poster



AFIIBQQAIAQstllfgkngar

Irnmatenella onlöggningstiligå ngar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Koncessioner, patent; iicensel; vaIUIYlarken samt llknBAde

I'ättlgheter

Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

Summa immateriella an(äggningstiligångar

4 080 720

5 795 668

4 080 720

5 296 225

Materiella onläggningsti llgångar

inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstiiigå ngar

Finansiella anlöggningstiilgångar

Ågarintressen I övl'Iga företag

Summa finansiera anläggningstålgångar

4 995 000

4 995 OOO

4 995 000

4 995 OOO

IGllwlsattnlngstlllgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

46 519 494 13 686 572



Eget kaPitai
Bundet eget kapital

Aktiekapital

Fond för utvecklingsutgifter
Summa bundet eget kapital

93 903

3 926 400

4 020 303

Fntt eget kapital

Fri övefkufsfond

Balanserat f"esu lta t

Af'ets f'esuitat

Summa frittegel kapital

ILangfristiga skulder
Övriga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

324 652

'l9 518

17 920

40 519 494 13 680 572



AllrABAABreclclvisningspAnclper

Arsredovisningen har upprättats i enighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd HFNAR

2032:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3),

Välrderingsprinciper
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

lrnmaterieQB Bnläggningstilllgångalr

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit

under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättniingar är uppfyllda:
- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.

- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eHer sälja den.

- Förutsättningar finns att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.

- Det är sannoäkt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.

- Det finns erfoderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att

använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.

- De utgifter som är hänförliga tillden immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tiHförlitligtsätt

internt upparbetade immateriella anläggningstlllgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade

avskrivningar och nedskrivninga r.

Anskaffningsvärdet för en intern upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförbara

utgifter (t.ex. material och löner).

Qvriga lrnmaterlella
Bniaggnlngstlllgångal'vriga

immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade

avskrivningar och nedskrivningar.

Utgifter för internt generelad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i

I esu ltatl'aknlngen.



ImfYlateAella BÄIäggAIÄgstlllgaÄgar

internt upparbetade immateriella tillgångar

Balanserade utgifter för utveckhng och liknande arbeten

Föfvafvacle immateriella
tlllgaAgaf'atent

och licencer

Aktieroch Bncieiw' clotterfoE"etag

Aktier och andeler i dotterföretag redovisas tiä anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I

anskaffningsvärdet ingår köpeskillningen som erlagts för aktierna samt förväfvskostnadef. Eventuella kapitaltillskott och

koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de lämnas. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

IJltiändska valutor
Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta

omräknas enhgt transaktionsdagens avistakurs.

Kun@fol"(il'IAQBI'chovrlga fordrIÄgalr

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter

balansdagen, vilka klassificeras som Bnläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt

efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntafria eller som löper med ränta som

avviker från marknadsränta och har en löptid överstigande 12 månader, redovisas tiliett diskonterat nuvärde och

tlclsväfcleföl andflf1gen feclovisas soÄ1 I äÄtelf1täkt I iesultBträkfllngeA.

i.åneskuider och ieverantörsskuidef
l.åneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader (uppiupet Bnskaffningsvärde).

Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras

mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instumentets effektivränta. Härigenom

överenstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas,

ICQrtfristlga leverantölsskuldef'eclovlsas till BnskaffAlf1gsväfcle.

intaktsredovlsning
Bidrag intäktsredovisas efter hand som villkorsom är förknippade med bidragen uppfylls.

Nyckeltalsdefinitioner
Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommental. Justerat eget kapital beräknas som eget kapitai plus 79,4 /o av obeskattade reserver.

Not 2 Personal

löner och andra ersättningar

Övriga anställda

Totala löner och andra ersättningar



Socia(a kostnader'cil pensionskastnader

Sociala kostnader

Totala löner, Qndl o efsattningaf, sociala kostnader samt pensioner

IAgaende BAskaffAIÄgsvalcleÄ

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskflvÄIAgaf

Fäfändnngar av avskrivningar
Arets

BvskAvAIAgal'tgaeflcieBvskl'IYAIAgal'62070

-250 323

Not 4 Koncessioner, patent, licenser varvmärken samt liknande
I'att Ig tlete I

IAgaencle BnskaffnlAgsväl'cien

Förändringar av anskaffningsvärden

Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

Utgåencle BnskaffÄlflgsvalclen

4 080 720

4 680 720 4 086 729
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Vår revisionsberätteise har lämnats

Lars Kylberg
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Till bolagsstämman i Blykalla AB, org.nr 556939-7168

Rapport om Årsledovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Blykalla AB för år 2022.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i aila
väsentliga avseenden rättvisande bild av Blykalla ABs finansielia ställning per den 31 december 2022 och av
dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med
årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för Biykalla AB.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt
ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande tiil
Blykalla AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamåisenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkstaliande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den
ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för
den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av
bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om
fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra
med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ tiil att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehålier
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en
revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut
som användare fattar med grund i årsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styreisens och verkställande
direktörens förvaltning för Biykalla AB för år 2022 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst
eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar
styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
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Grund för uttaianden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Blykalla AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt
fullgjortvårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid
förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till
de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storieken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditetoch ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar
bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation, och att tiilse att bolagets organisation är
utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras
pA ett betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens
riktlinjeroch anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska
fullgöras i överensstämmelse med iag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisor'ns
ansval'årt

mAI beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller
verkställande direktören i något väsentligt avseende:

företagit någon Atgärd eller gjort sig skyldig tili någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet
mot bolaget

e på nAgot annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mAI beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranieda
ersättningsskyldighet mot bolaget, eiler att ett förslag tiil dispositioner av boiagets vinst eller förlust inte är
förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaitningen finns på Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Uppsala den dag som framgAr av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lars Kylberg
Auktoriserad revisor
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ÖHRLINGS PR! CEKATERHGUSECGGPERS AB Sverige

Hamn returnerat från Svenskt BanklD: LARS KYLBERG Datum

Lars Kylberg

Auktoriserad revisor
Leverenskenal: E-post
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